
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00821286- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El pedido elevado por el Dr. César Tcach, Director de la Maestría en Partidos Políticos, radicada en el Centro de
Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, en relación a la admisión de estudiantes de la 11° cohorte
de la carrera; y 

CONSIDERANDO:

Que la carrera ha sido acreditada por CONEAU mediante acreditada mediante Res. N° 374/2019 y con
reconocimiento oficial y validez nacional del título otorgada por Res-2022-2007-APN-ME

Que se ha aprobado la apertura de la 11° cohorte de la carrera, mediante Res. Decanal N°723/23.

Que el Director de la Maestría informa los datos personales de las/los estudiantes admitidas/os en dicha cohorte en
IF-2024-00824762-UNC-MPP#CEA

Que el Director del CEA, Dr. Marcelo Casarín, y el Secretario de Posgrado, Dr. Eduardo Bologna, otorgan el visto
bueno a lo solicitado

    Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer los postulantes admitidos en la 11° cohorte de la Maestría en Partidos Políticos,
radicada en el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, de acuerdo al listado que como
ANEXO I se agrega a la presente. 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.







Ref: EX-2024-00821286- -UNC-ME#FCS 


 


 


ANEXO I 


 


Estudiantes admitidas/os en la 11° Cohorte de la Maestría en Partidos Políticos 
 
 


 Apellido y nombre Nacionalidad DNI / pasaporte 


1 AGUILAR, JUAN IGNACIO argentino 30.038.803 


2 ARLETTAZ DERUDDER, MANUEL  argentino 38.769.210 


3 CABRAL DIANA, RUTH MARÍA EUNICE paraguaya PAS S736766 


4 CARRIZO NAVARRO, ROLANDO argentino 23.822.103 


5 CHAIN, NORBERTO ALFONSO  argentino 30.899.702 


6 COALOVA, ESTEBAN argentino 38.418.315 


7 DUARTE, MARCOS ARISTIDES argentino 24.367.293 


8 GARCIA BERCOVICH, HORACIO JOAQUIN argentino 38.614.525 


9 GARECA, CLAUDIO FERNANDO argentino 22.341.620 


10 GONZÁLEZ CUENCA, DORISOL mexicana PAS 35437504 


11 MOREIRA, GUADALUPE argentina 40.245.244 


12 NOCEDA, OVIDIO argentino 17.212.130 


13 PEREIRA, JULIO  CESAR MARIANO argentino 28.273.351 


14 ROBLES ÁVALOS, PAULA CECILIA argentina 32.053.285 


15 SALDARINI, DIEGO ALBERTO argentino 32.777.299 


16 SANTORO, FLAVIA argentina 33.388.700 


17 SILVANO, TOMÁS argentino 41.993.656 


18 TONELLI, MARCO argentino 32.238.577 


19 VEGA, DIANA SOLEDAD argentina 38.386.404 


20 VERNI, PAULA MARINA argentina 39.787.101 


 





	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-621-E-UNC-DEC#FCS
		2024-10-16T15:15:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T15:24:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T15:24:34-0300
	GDE UNC




